WARSZAWSKI
Nr. 117. Środa, 18 (30) Maja. 1866 r.

W ychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świętach uroczystych i niedzie
lach.— Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach.— Ob
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za S-krotne kop.

sób najodpowiedniejszy widokom Towarzystwa.
Akcjonarjusze zatem którzy do dnia dopiero
wspomnionego dowodów 1-ej emisji nie okażą i
całkowitej należności za akcje 2-ej emisji z pro
centem nie zapłacą, utracą tern samem prawo
wzięcia na powyższych warunkach akcji 2-ej
emisji.

w Warszawie dnia 11 (23) Maja 1866 r.

N ajw yższy reskrypt do prezesa komitetu m inistrów,-1
rzeczywistego radcy tajnego księcia G agarina. Książę
Pawle synu Pawła. Jednomyślne wynurzenia wierno-
poddańczego przywiązania i ufności dla Mnie, powie
rzonego przez Boską Opatrzność Memu zarządowi
ludu, stanowią dla Mnie zakład uczuć, w których
znajduję najlepszą nagrodę za Moje praee dla szczę
ścia Rosji.

uznał ak t ten za podrobiony
i w procesie cywilnym zarzucił mu fałsz incydentalny;
sądy jednak uznały komplanacją za obowiązującą, acz
kolwiek ostatecznie skutku nie przyniosła, z powodu
bowiem niedotrzymania jej warunkó w przez K. IŁ, roz
wiązaną została, i trybunał sprzedaż domu w drodze
działów nakazał.

Żydzi broniąc się dalej, wystąpili bezczelnie z d ru
gą komplanacją pryw atną daty 3 (15) listopada 1855
r., także jakoby z W incentym P. zaw artą, w której
wyrażono: że P . z szacunku pierwszą komplanacją za
swoje a/ ( części domu oznaczonego, ustępuje 100 rs.,
że odebrał już z tego szacunku rs. 500, że zatem na
leży mu się od nich tylko jeszcze 150 rs.

Sąd kryminalny gubernji płockiej i augusto
wskiej i sąd apelacyjny, uznały jednozgodnie Micha-
:a M. za winnego fałszu w urzędzie i z mocy art. 375
i. k. g. i p. oraz N. Ukazu z d. 30 sierpnia (11 wsze-
śnia 1864 r. o złagodzeniu kar, skazały go na la t dwa
i miesięcy sześć ro t aresztanckich, a senat wyrokiem
dnia 8 (20) kwietnia 1866 r. wydanym, wyroki ich w
zupełności zatwerdził. M.

Kronika sanitarna.
Dopiero kilka dni ciepłych wpłynie może na zmianę

stanu sanitarnego, i jeżeli nie na zmniejszenie się
liczby ogólnej chorych, to przynajmniej na rodzaj
chorób panujących.

stanowiące dwa
folwarki; z inw entarzem żywym i m artwym
na gruncie dóbr znajdującym się, z obs’ewami
ozimemi i wiosennemi, z prawem produkow a
n ia na gorzelni i p ropinow aria , z m łynami
ze w szystkiem co może stanowić dochód, j a
ko zajęte w drodze exekucji Sądowej wy
dzierżawione zostaną na la t trzy , ra ®“ ’Vjl®
od Ś-go Ja n a 1866 ro k u do Sgo Ja n a 18b9
roku, w dniu 18 (30) Czerwca 1866 roku p o
czynając od godziny 10 z rana. ja k > w term i
nie do licytacji wyznaczonym, a to w K ance
la rji P io tra Grotowskiego R ejen ta Okręgu
R aw skiego w R rw ie urzędującego.

R oczna cena dzierżawna ustanaw ia się na
rs. 1,800 i od tej sumy licytacja rozpoczynać
się będzie.

Z° Stliu b lin dnia 11 t23) M aja 1866 roku.
L eon Ciśw icki.

M ichaliny m ałżonków Sroczyń sk ich w ła śc i
cielu domu m urowanego pod N r 20, oraz
domku i w iatraka pod Nr. 22 w m ieście San
dom ierzu p o łożon ego , o tw orzy ł się spadek ,
do regulacji k tórego term in pod prekluzją
na dzfeń 9 (21 Sierpnia 1866 r. w yzna
czam .

Sandom ierz d. 9 (2 1 ) L utego 1866 r.
W ład ysław Turchetti.

------------------------ rr r I ' ’
d 3134}. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej

G u b e r n j i Radomskiej w Radomiu.
P o śm ierci następujących osób jako to:
1. W dniu 17 Grudnia 1865 r. Ignacego

210 na n ieruchom ości w m ie
ście P rzed czu pod N r 99 p o łożonej, ubezp ie
czonej. toczy się p ostęp ow an ie spadkowe, do
uregulow ania którego term in pod prekluzją
na dzień 19 L istopada (1 Grudnia 1866 roku
w yznaczony został.

w K owalu d. 12 (24) Maja 1866 r.
(1) Lubowidzki.

S p r o s t o w a n i e :

(N. D . 3148). W N um erze 105 D zien n ik a
W arszaw sk iego na str. 992 , w og łoszen iu P i
sarza K aacelarji Z iem iańskiej w Radomiu, w
w ierszu pierw szym zam iast F ranciazka, być
winno F ran ciszk a Soltyka.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

r. od godz.
12 w południe w sali posiedzeń Komisji Rzą
dowej Przychodów i Skarbu, nieruchomość w
W arszawie, oznaczona^’policyjnym Nr. 1806,
położona przy rogu ulic Franciszkańskiej i Ko
źlej, poprzednio należąca do etatowego k la
sztoru X X . Kamedułów w Bielanach, a z mocy
N ajwyższego Ukazu z d. 27 Października (8
Listopada) 1864 r. o klasztorach Rzym sko-K a
tolickich w Królestwie Poiskiem , przeszła w
zawiadywania Skarbu.

Licytacj a odbywać się będzie głośna i roz
pocznie się od sumy rs. 84,258.

30980 , przy dołączeniu świadectwa kwa
lifikacyjnego warunkami licytacyjnemi wyma-
hanego i kwitu na vadium w sumie rub. sr. N .
w depozycie Banku Polsk iego lub kasy g łó
wnej Królestwa złożone podaję niniejszą d e
klaracją przez którą obowiązuję się za dzier
żawę dochodów konsumcyjnych w m ieście P u ł
tusku na czas od d. 29 Maja (10 Czerwca) do
dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. płacić Skarbowi
Królestwa w stosunku rocznym sumę rub sr
N . wyraźnie (liczbę wypisać literami) poddając
się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunka-
mi licytacyjnem i objętym.

Stale moje zam ieszkanie jest w N. pisałem
w N. (1. N. miesiąca Jf. 1866 r.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

ie w termi
nie powyżej oznaczonym lecz później złożone
przyjętem i nie będą, tudzież że deklaracje ina
czej nie podluiy domieszczonego tu wzoru na
pisane i kwitem na złożone vadium nie opa
trzone, jako też warunkowe lub niższe oferty
od ceny Pcytaeyjnej obejmujące będą nie wa
żne.

W arszawa, dnia 12 (24) Maja 1866 roku.
p. o. Dyrektora Wydziału, Semenów.

I) p. o. Naczelnika Sekcji, Kierglewicz.

(N. D . 2 7 9 8 ) . R ząd Gubernjalny
W arszaw ski

Podaje do wiadomości osób interesowanych,
iż d. 24 Maja (5 Czerwca) r. h.

95, 101 i 105 D zienni
ka W arszawskiego oraz w Nr. 17, 18 i 19
D zienn ika Gubernialnego.

W arunki zaś do tej licytacji każdodziennie
w godzinach biurowych, oprócz dni świątecz
nych przejrzane być mogą w wydziale wojsko
wym Rządu Gubernialnego W arszawskiego.

Warszawa, dnia 10 (22) Maja 1866 roku.
Vice-Gubernstor, Daniłow.

3) N aczelnik Kancelarji, Świętochowski.

(N . D . 3119). R zą d Gubernjalny
Płocki.

N a m ocy postanow ienia K om itatu U rzą d za
ją ceg o w K rólestw ie Poiskiem z dnia 26 L u
tego (10 M arca i r. b. Nr.

15 (27) Czerwca r. b„ o godzinie 11
z rana, odbywać się będzie w biurze M agistra
tu m iasta Lublina licytacja przez opieczęto
wane deklaracje, na entrepryzę restauracji j a
tek rzeźniczych własności gminy starozakou-
nej Lubelskiej, a to in minus od sumy rs. 484
kop. 9% wedlo wykazu kosztów na dn:u 15
(27) Stycznia 1866 r. przez budowniczego Kon
duktora miejskiego sporządzonego, a budowni
czego Gubernjalnego zrewidowanego, każdy
przeto mający chęć licytowania, zgłosić się
ma w terminie oznaczonym i podać deklarację
na ręce Sekretarza M agistratu wedle poniż
szego wzoru wraz z dołączeniem kwitu K aso
wego na złożone vadium w kwocie rs.

Kwit Kasy na złożone vadium w kwocie rs.
48 dołączam, które w razie nieutrzym m ia się
przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamie
szkania je s t w N. pisałem dnia i miesiąca N.
1866 r.

(podpisać wyraźnie imio i nazwisko).
Lublin dnia 9 (21) Maja 1866 roku.

Prezydent, A. Dylewski.

(N. D. 2783). Magistrat M iasta
/.gier-.a.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 6 (18) Czerwca r. b. o godzinie 11 z ra
na, w K ancelarji M agistratu m iasta Z gierza,
odbywać się będzie p rz ez opieczętowane de
k laracje, in m inus licy tacja n a en trepryzę
pobudowania m ałej bóżnicy z m ieszkaniem
dla rabina, oraz łaźni przy Michwie w m ie
ście Zgierzu, od sumy rsr.

590 kop. 7 8 '/..

P rzy stęp u jący do licytacji opatrzony być
winien w C, część szzeunku 11a vadjum.

O innych w arunkach tej sprzedaży każdy
dowiedzić się może w U rzędzie L eśnym d rze
wo zaś obejrzeć na gruncie, każd łdziem tie w
godzinach biurowych, w yłączając św ięta i
dni galowe.

Z ąbki d. 29 Kwietnia (11 Maja- 1866 r.
S tarszy Nadleśniczy, Krzyżanowski.

(N .D .3 1 0 8 ) . (Jr-ąd Leśny Wyszków.
Podaje do publicznej wiadomości, że z m o

cy upow ażnienia Komisji Rządowej Przycho
dów i Skarbu z dnia 13 (25) Kwietnia r . b.
N r. 14.816/5,416, w dniu 8 (20) Czerwca r. b.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezyden

towi m iasta Warszawy w Wa. izawie pod Nr.
387 urzędującemu, na ręce Henryka Lipiń
skiego urzędnika tegoż M agistratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Sądu
Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału
II, w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu,
na ręce własne.

Obudwom d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1866 r.
Wniesione do księgi wieczystej powyż za

ję te j nieruchomości w Warszawie d. 21 Kwiet.
(3 M aja) I860 a w dniu dzisiejszym do księ
gi zaaresztowań w kancelaiji Trybunału tu
tejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zo
stało.

5 kop. 40, w
cyrkule Pobcji wykonawczej i administracyj
nym 8 pod jurisdykcją Sądu Pokoja Okręgu
i Miasta Warszawy wydziału III położona
prawem własności do eksekwowanej dłużni-
czki Aleksandry Krzak należąca i dotąd w
tejże posiadaniu zostająca, zaś wedle aktu
urzędowego w dniu 4(16) Września 1865 r.
hypotecznie zawartego wydzierżawioną jest
Marji Sergelewicz Józefa Sergelewicz mał
żonce na lat trzy poczynając od dnia 1 Sty
cznia n. s. 1866 do 1 Stycznian. s 1869 roku
za sumę rs. 150 rocznie.

Na gruncie powyższej nieruchomości są
następujące zabudowania:

1.

dentowi miasta stołecznego Warszawy, w
Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na
ręce Mikołaja Pisarskiego urzędnika tegoż
Magistratu.

II. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Są
du Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wy
działu III, w Warazawiepod Nr. 405 urzędu
jącemu, na ręce własne.

Obudwom d. 17 (29) Grudnia 1865 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej i zaaresztowanej nieruchomości w War
szawie w dniu 21 Grudnia 1865 ‘2 Stycznia)
1866 roku, a w dniu dzisiejszem do księ
gi zaaresztowań w Kancelarji Trybunału
tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży odbędzie się na audjen
cji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie w Wydziale lym
w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d.
1 (13) Marca 1866 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Jan Jędrze-
jewicz Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie
iest wyżej wskazane.

Warszawa d. 31 Grud. {1 Stycz.) 1S65/6 r.
Radca Dworu, Zgórski

Wywieszone na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszaw
skiej w Warszawie.
Warsza d. 31 Grud. (12 Stycznia) 1865/6 r.

Radca D woru, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków przedaży nieruchomości w
Warszawie pod Nr. 1505 H. położonej, w
dniach 1 (13 15 (27) Marca i 29 Marca (10
Kwietnia: 1866 r. Trybunał wyrokiem w tym
że dniu 29 Marca (10 Kwietnia) t. r. zapadłym
termin do odbycia przygotowawczego przy
sądzenia rzeczonej nieruchomości na dzień
13 r 251 Maja 1866 r. o godzinie 10 rano w
wydziale I Trybunału wyznaczył.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs.
6,000, którą popierający przedaż Józef Polak
postępuje, lub od 2(3 części szacunku przez
biegłych wynaleźć się mającego

Warszawa d 1 (13) Kwietnia 1866 r.
R D. Zgórski.

Po odbyciu przygotowawczego przysądze
nia nieruchomości pod Nr. 1505 H. w War
szawie, położonej, dniu 1 3 (25) M aja 1866 r.
w którym to terminie nieruchomość rzeczo-

, na przysądzoną została przygotowawczo
Adwokatowi Jędrzejewiczowi zars. 6,000. Try
bunału wyrokiem tejże daty termin do odby-
cja ostatecznego przysądzenia tejże nieru
chomości na dzień 30 Czerwcą (12 Lipca)
1866 r. godzinę 10 r tno w miejscu posiedzeń
Trybunału wyznaczył.

Licytacja zaczynać się będzie od sumy rs.
6,000 lub też od2/, części szacunku przez bie
głych wynalezionego.

Vadium wynosi rs. 1,500.
Warszawa d. 14 (26) Maja 1866 r.

R. D. Zgórski.

(V . D . 3 0 3 0 ) P isa rz Trvbunalu Cywilnego
I . Instancji.

Guberni W arszaw skiej w Kaliszu.
Stosow nie do a rt. 682 K P. S. wiadomo